Svenska centralarkivet Svenska folkpartiet valdeviser i riksdagsval

Valdeviser genom aren

1907 Upp till val!
1916 Upp till val!
Finlands lag och ratt
1917 Upp till val!
Sjélvstandighet, Lag och Ordning
1919 Svensk kraft - Finlands val
1922 Upp till val

Rosta svenskt sa rostar ni fosterlandskt

1927 Upp till val!
For fosterlandet och svenskheten

1929 Upp till val, det géller Finlands vél
Det géller den svenska nationalitetens trygghet.

1930 Upp till val!
For fosterland, lag och svenskheten.
Mot kommunismen

1933 Upp till val!
For fosterland och svenskhet, lag och ratt

1936 Upp till val!
For fosterland och svenskheten!

1939 Upp till val!
Svenskar upp till val!
Av karlek till hem och hembygd - Rosta svenskt
Mot &ktfinskt overvalde

1945 Svenskar Upp till val!
Rosta svenskt

1948 Varna var nordiska folkfrihet
Vaknen alla

Svenskar Upp till val!

1951 Enig svensk samverkan - var styrka
Frihet trygghet trivsel
Svenskar Upp till val!

Sidalav3



Svenska centralarkivet Svenska folkpartiet valdeviser i riksdagsval Sida2av 3

1954

1958

1962

1966

1970

1972

1975

1979

1983

1987

1991

1995

1999

Svenskar Upp till val!

Balans ej partiegoism

Enig svenskhet - fosterlandskhet
Ratt kurs

Svenskar Upp till val!

Rétt kurs!

Svensk samling!

Din rost for var sak och landet!
Samarbete! Samforstand!

For arbete och tryggad framtid!

Frihet, frisinne, fred
Svenskar upp till val

Svenskar Upp till val!

Trygghet ét alla - Billigare bostader
- Breddat pensionsskydd
- Béttre utbildning
- Arbete pa hemorten

Med Svenska folkpartiet for ett manskligare samhélle
Svensk Ungdom: Ungt val, ansvar och fornyelse

Med Svenska folkpartiet for ett manskligare samhélle
For ett manskligare samhélle
Gemenskap frihet framtidstro

nara Dig
itsendinen ratkaisu

Nyckelpiga (stiliserad med 4 prickar)

Kandidataffisch, Helsingfors

Christoffer Taxells portratt (sv-foto pa gult botten) 4 versioner

Kvinnor och mén ska ha samma mojligheter — Svenska folkpartiet — mer an ett parti
Vi ska radda miljon for vara barn — Svenska folkpartiet — mer &n ett parti

Svenskan en bro till Norden — Svenska folkpartiet — mer &n ett parti

Staten kan inte skota allt — Svenska folkpartiet — mer an ett parti

Antakaamme ihmisten paattas itse, RKP-vastuunkantaja

Sfp - mer &n ett parti

En trygg rost (Rod nyckelpiga pa gult botten)

En mansklig rost (Gron nyckelpiga pa gult botten)
Suomalainen aani (Finlands flagga pa nyckelpiga, gult botten)
Kansainvalinen aani SF-beteckning pa nyckelpiga, gult botten)

Valj ménniskan SFP folkpartiet
Valitse ihminen RKP kansanpuolue

Sfp —ténker forst
Rkp —ihmisi& jotka ajattelevat itse
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2003

2007

2011

2015

2019

2023

Mer varde
Fiksu liike

Sfp Ett litet stort parti

Fler mammor bakom direktdrsborden Stefan Wallin Sfp:s partiordférande
Fler pappor bakom skdtborden Stefan Wallin Sfp:s partiordférande
Mindre klasser mera arbetsro Stefan Wallin Sfp:s partiordférande

Alla har rétt till en trygg alderdom Stefan Wallin Sfp:s partiordférande

RKP Suomalainen kansanpuolue

For ett rikare Finland
Rikkaamman Suomen puolesta

RKP rikkaamman Suomen puolesta
www.rikkampi.fi

Ett 6ppet Finland ar ett rikare Finland
Avoin Suomi on rikkaampi Suomi Stefan Wallin partiordférande, puoluejohtaja

NARA DIG
LAHELLA SINUA SFP RKP

Mera tillsammans

Yhdesséd enemmén

Varden ska finnas nara manniskan SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Tarvitsemme senioriystavallisen yhteiskunnan. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Vi behover ett seniorvanligt Finland. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Beskattning ska sporra till arbete. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP

Verotuksen tulisi kannustaa tyontekoon. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Finlands framgang bygger pa utbildning. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Finland ska vara varldens barnvanligaste land. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Suomen pitad olla maailman lapsiystavallisin maa. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Néra Dig. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP

Lahell& sinua. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP

Vi behover ett foretagarvénligt Finland. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP
Yrittdjaystavéllisen Suomen puolesta. SFP (grafisk nyckelpiga) RKP

Framat tillsammans
Yhdessa eteenpain
Forward together



